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教務處

教學組

一、桃園市國中九年級試模擬測驗科目、範圍、題型暨施測時間：
    (一)科目：包含國文、寫作測驗、英語(不含聽力測驗)、數學(不含非選 擇 題)、社會、自然六科。
    (二)範圍：102年入學之國中1-4冊課程。
    (三)題型：除寫作測驗外，各科皆為四選一之選擇題型。
    (四)施測日期：104年12月23日（三）～12月24日（四）。
    (五)寄發成績單：105年1月7日（四）～1月8日（五）。
二、因應校慶流程，經由本校校慶籌備會會議決議：

    (一) 104年11月10日(星期二)下午所有的課程【第5、6、7、8節】和104年11月11日(星期三) 下
        午所有的課程【第5、6、7、8節】互調。

    (二) 104年11月12日(星期四)第八節，請導師帶領班級學生佈置各班校慶休息區，請導師務必在場指導，該節鐘點會撥給各班導師。
註冊組

一、宣導資料：(請導師協助宣導)

    104年10月28日桃教中字第1040076816號函國民小學及國民中學學生成績評量準則第11條畢業條件
    規定：「國民中小學學生修業期滿，符合下列規定者，為成績及格，由學校發給畢業證書；未達畢
    業標準者，發給修業證明書：

(一)學習期間扣除學校核可之公、喪、病假，上課總出席率至少達三分之二以上，且經獎懲抵銷後，
   未滿三大過。

(二)七大學習領域有四大學習領域以上，其各學習領域之畢業總平均成績，均達丙等以上。」。

二、獎助學金資訊：各類獎學金訊息，請導師向學生宣導，請至本校網頁首頁下載相關資料，或至註冊
    組詢問。
    (一)桃園汽車客運股份有限公司103學年度第二學期校外獎學金：

       1. 申請條件：國中以上學校學生購買桃客班、公車學生月票或搭乘學生專車通勤且符合以下規
         定者：
         (1)學業成績平均達八十分以上，並無任何一科不及格者。
         (2)體育成績七十分以上者。
         (3)操行成績七十五分以上者。
       2. 校內申請截止時間：11月19(四)。

    (二)財團法人桃園市昇貿教育事務基金會優秀暨清寒學生獎學金辦法

       1. 申請條件：桃園市設籍半年以上之國立、公立或已立案之私立國民中學、國民小學清寒、優
                   良學生，除享有公費待遇或領有其他獎（助）學金不得申請外，凡符合下列規定
                   者，得依本辦法規定申請本獎學金。 

          (1)一般生：學習領域平均成績85分以上。 

          (2)身心障礙學生：學習領域平均成績75分以上。 

          (3)日常生活表現需為正向、積極且無違法或特殊不良表現之學生。

 2. 申請時間：11/17(二)止；以掛號郵寄328桃園市觀音區工業二路12之1號，信封外並註明：申
     請桃園市財團法人昇貿教育事務基金會優秀學生獎學金。（以郵戳為憑，逾期不受理）。

(三)桃園市不動產開發商同業公會獎學金：

 1. 申請條件：就讀桃園市公私立高中(職)、國中、國小等學校，凡符合下列規定者，得依本辦
             法規定申請本獎學金。

            (1)家境清寒者：低收入戶。

            (2)學業成績：學年度上、下兩學期，平均分數在60分以上者。

            (3)操行成績：學年度上、下兩學期，平均分數在甲等以上者。

 2. 申請時間：11/30(一)止。（以郵戳為憑，逾期不受理）

三、升學資訊：

    (一) 國立臺南藝術大學105學年度音樂學系及中國音樂學系七年一貫制學士班入學考試

        1. 報名時間：

          (1)音樂學系：104年11月23日（星期一）至12月07日（星期一）止。

          (2)中國音樂學系：104年12月21日（星期一）至105年1月11日（星期一）止。
        2. 報名方式：一律採網路報名，請於規定時間內上網填寫報名資料，並以掛號郵寄報名相關資
          料，以郵戳為憑，逾期不予受理。

設備組

一、圖書館耐震補強工程已完成，從10/26(一)開放借還書及預約閱覽室。

    閱覽室預約需從學校首頁→校務行政→專科教室預約。
學務處
一、校園事件的預防持續加強，再次請導師們協助宣導，提醒學生依學校作息時間活動，勿過早到校或過晚離校，到校後盡速進教室參與班級活動，禁止逗留校園死角。

二、學生的偏差行為發生時，敬請導師在輔導之餘適時通知家長，請家長共同參與學生輔導事宜。如必須依校規獎懲處理時，務必通知家長，並請家長提醒學生申請改錯銷過。
三、邇來學生蹺家蹺學情形有數件發生中，提醒導師在辛苦處理時，適時記錄輔導情形。

四、運動會即將到來，同學練習情形更加積極，敬請導師多提醒學生注意，運動前的準備活動，加強暖身活動避免運動傷害發生。
五、運動會的各項活動(包括預演、預賽等)，因天侯因素及顧慮學生安全，將適時調整比賽時間，隨時以廣播方式提醒，敬請導師們多多包涵並協助辦理。

六、請導師協助宣導學生禁止攀爬水糟、放置清潔用具的平台，以預防意外發生。如有勸告不聽者，以校規懲處。

七、班級上外堂課或放學時，請提醒班級學生關門窗、並節約能源。

 訓育組

一、八年級導師請協助自治市小市長選舉。請於11/13(五)前繳交候選人資料至訓育組(見附件)。

二、12/16(三)舉行小市長政見發表

時間: 早上7:40開始

地點: 操場 (雨天: 活動中心) 

三、12/23(三)舉行小市長投票(下午13:00開始)，請各班導師提醒學生記得帶學生證。
四、國樂團學生將於11/16(一)參加桃園市學生音樂比賽。

時間: 11:30搬樂器、中午12:30出發、預計4點返校 

地點: 六和高中
五、桃園青年每班需購買5本，共400元。請各班學藝股長於11/13(五)前交至訓育組。

生教組

一、後背式書包已請原校服服務廠商協助打樣，經詢價約為420元。待完成後上簽續辦相關事宜。
 體育組
一、運動會競賽規程及節目表如附件，請老師協助輔導同學準時參加。
二、11/10日(二)運動會預演活動。
 衛生組
一、運動會欲退餐的班級，煩請導師在11/10(二)前至學務處申請。
二、12/9(三)班週會時間將邀請新國民醫院營養師蒞校，針對七年級學生進行演講，講題為「均衡營養」。
健康中心

一、天氣漸寒，日夜溫差大，請導師囑咐：患有氣喘的同學請注意保暖，上學請圍圍巾及上口罩，以避免冷空氣刺激引發氣喘發作，並將支氣管擴張劑隨身攜帶，以備不時之需。

二、天氣乾冷，有多位同學手部及嘴唇乾裂嚴重，拜託導師宣導：可備凡士林或保濕乳液保養動作以免發炎感染。

三、校運會將至，為防學生意外事故發生，請導師再叮嚀患有特殊疾病如：氣喘、心臟疾病、腎臟疾病..等不適合劇烈運動的學生，請勿參加劇烈的田賽與各種競賽。

四、視力篩檢結果為不良須複檢回條未交或家長認為不須複檢及至眼鏡行或其他方法的同學有:     
	班級
	未交
	家長認為不用複檢
	至眼鏡行或其他
	備註

	803
	1
	
	7.16
	

	804
	11.21
	
	
	

	805
	
	15
	29
	

	806
	3.9.23.24
	
	
	

	808
	12.18
	
	
	

	809
	21
	
	16
	

	903
	10
	
	
	

	906
	12.29
	
	
	

	907
	3
	14
	14
	

	908
	14
	
	35
	


   拜託導師協助叮嚀至眼科醫師處複檢矯治，以防視力惡化，複檢後回條送健康中心。謝謝！
五、其他已至眼科正常複檢名單將提供衛生組做記優點或全班敘獎獎勵。

輔導室

  一、 個案/團體輔導
       (一)辦理專任心理師入校服務。
       (二)高關懷學生認輔工作持續進行【10月份新增二級輔導個案計2名】。

           導師如發現班上有需輔導室協助之個案請與輔導室聯絡。

       (三)辦理中大志工學習/生涯輔導小團體【11/05、11/19、11/26(四)第8節】。   
   二、家庭/親職教育

       (一)辦理「大智慧過生活」親師生共讀抽查與敘獎作業，請將優良作品與敘獎名單送至輔導室，
          以利後續相關作業【11/2(一)-11/6(五)】。

三、生命/性平教育 
       (一)辦理七、八、九年級生命教育書籤設計比賽評分暨頒獎作業【11月底前辦理完畢】。 

       (二)辦理七年級得勝課程【11/6、11/20 (五)第4節，地點：702-709教室】。

   四、彩繪青春於10/27 (二)截稿，11/13 (五)運動會當日出刊。

   五、生涯教育

       (一)辦理七、八、九年級生涯輔導記錄手冊暨生涯學習檔案抽查作業。【11/18 （三）】

       (二)八年級「適性化職涯性向測驗」線上施測至第9週止。

       (三)第13週預計舉辦生涯教育海報比賽。

       (四)七、八年級104學年度師生共讀活動至11月底完成。

   六、適性輔導：11/26（四）晚上18：30-20：00預計舉辦「適性入學宣導家長說明會」。
      （待市府來文確定）
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